
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA E TERRITORIO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 34  del 15-09-2016 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI 

LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO ANNO 2016 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  34  DEL  15-09-2016 
 
OGGETTO: “ ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  COMMISSIONE COMUNALE DI 

VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO ANNO 2016 ” 
 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3103 del,’8.09.2016, con il quale è stata istituita la 
Commissione Comunale di Vigilanza per i locali di pubblico spettacolo; 
 
ATTESO che la predetta Commissione risulta composta, oltre che dal Sindaco, che 
la presiede, dal responsabile del servizio edilizia privata, urbanistica e opere 
pubbliche, dal dirigente medico A.S.S.T., dal Comandante Provinciale dei VV.F. o 
suo delegato, da un esperto in elettrotecnica p.i. Luca Padovese o suo delegato; 
 

DATO ATTO che in occasione della Sagra annuale del 18.09.2016 è necessario 
provvedere alla convocazione della suddetta commissione; 
 

RILEVATA la necessità di procedere all’impegno di spesa relativo alla riunione della 
Commissione Comunale di Vigilanza per l’anno 2016, per un totale di €. 600,00; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
RICHIAMATO l’art. 183 del  D.Lgs. n. 267/18.08.2000; 
 
ATTESO che con decreto sindacale n. 2903 del 24.08.2016 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio tecnico ed all’attribuzione delle 
relative funzioni. 

 

DETERMINA 

 
 

1. di impegnare, per le motivazioni di cui alle premesse del presente atto, la 
spesa di €. 600,00  per i diritti relativi alla riunione della Commissione 
comunale di vigilanza  sui locali di pubblico spettacolo  in occasione della 
Sagra 2016; 

 
2. di imputare la suddetta spesa di €. 600,00 al codice bilancio 01.05 – 

1.03.02.09.000 cap. 600 del bilancio 2016 esecutivo ai sensi di legge. 
 
 



 
 
 



 

Trigolo,  15-09-2016 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  11-10-2016  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI   
 

 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole  

 
al codice bilancio  01.05 – 1.03.02.09.000 cap. 600   

gestione competenza  
 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì,  15.09.2016                                             PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
 

 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  11-10-2016  al 25-10-2016 
 Il Messo Comunale 
  Gian Carlo Gandolfi  
 

 
 


